ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº  057/2006

João Pessoa, 05 de junho de 2006

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Ofício TRT - GP Nº

173/2006 - 21ª Região,

            R E S O L V E

            Lotar a servidora LIDIANE DE MORAES FARIAS, com exercício provisório neste

Regional, no Serviço de Recursos, a contar de 05.06.2006.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

Juiz  Presidente